檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣工藝研究發展中心　函

地址：南投縣草屯鎮中正路573號

聯絡人：邱靜芬

電話：049-2334141 分機202

傳真：049-2311940

電子信箱：jf1123@ntcri.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年5月25日

發文字號：藝人字第10630011072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（106D2000653.doc）(106D2000653.doc)

主旨：檢送本中心辦理106年「品工藝‧拼幸福」公教人員與民

間企業員工聯誼活動實施計畫、活動行程及報名表各1份，

請鼓勵未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為配合行政院人口政策白皮書之推動策略，增加結婚率及

解決少子化問題以建立多元和諧社會；並促進公務部門及

民間企業員工交誼，藉舉辦聯誼活動方式，增進未婚同仁

互動機會，爰規劃承辦旨揭活動。

二、活動實施行程及報名方式：請參閱本活動實施計畫及相關

附件。

三、參加對象：

(一)須大專以上學校畢業。

(二)各政府機關（構）、公私立學校（包括公務員、教師、

約聘僱人員、專案人員）與民間企業現職未婚員工皆可

參加。

(三)婚姻存續中或已有婚約者不得參加。

四、為配合行政院政策推動，敬請各機關轉知所屬單位鼓勵未

8

1060125009

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/05/26

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

婚同仁踴躍參加。

正本：交通部公路總局、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、新竹市

政府、桃園市政府、國立臺灣交響樂團、文化部文化資產局、國立臺灣美術館、

國立新竹生活美學館、國立彰化生活美學館、科技部中部科學工業園區管理局、

台灣科學工業園區科學工業同業工會、南投縣政府警察局、新竹縣政府消防局、

苗栗縣政府消防局、臺中縣消防局、中華郵政股份有限公司、台灣電力股份有限

公司、中華電信股份有限公司

副本：人事室、中國青年救國團直屬南投縣團委會、本中心各單位、文化部(均含附件) 2017-05-26
09:01:10